

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Na Dlažďence
Objekt:
01 - Oprava poškozené přičky

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 3. 7. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			28 123,46
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	28 123,46	21,00%	5 905,93
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	34 029,39

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Na Dlažděnce

Objekt: 01 - Oprava poškozené přičky

Místo: Datum: 3. 7. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	28 123,46
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	23 703,46
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	4 420,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	3 420,00
VRN9 - Ostatní náklady	1 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Na Dlažděnce

Objekt: 01 - Oprava poškozené přičky

Místo: Datum: 3. 7. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 28 123,46

D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby			23 703,46		
1	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	7,000	413,00	2 891,00	CS ÚRS 2024 02
2	K	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	7,000	431,00	3 017,00	CS ÚRS 2024 02
3	K	HZS2171	Hodinová zúčtovací sazba sádrokartonář	hod	10,000	466,00	4 660,00	CS ÚRS 2024 02
4	K	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	5,000	528,00	2 640,00	CS ÚRS 2024 02
5	K	HZS4231	Hodinová zúčtovací sazba technik	hod	5,000	570,00	2 850,00	CS ÚRS 2024 02
6	M	RGS.KB660055	UA profil 75 - 3000 mm	m	12,000	146,62	1 759,44	CS ÚRS 2024 02
VV		Zdvojené profily UA kolem zárubně						
VV		3*2*2			12,000			
VV		Součet			12,000			
7	M	RGS.KB620290	Habito H 12,5 x 1250 x 2000	m2	12,500	354,25	4 428,13	CS ÚRS 2024 02
VV		SDK desky 1,25*2,5m - oboustranně						
VV		4*1,25*2,5			12,500			
VV		Součet			12,500			
8	M	59030040	rychlošroub pro SDK se zápusťnou hlavou 3,5x25mm	100 kus	2,000	26,00	52,00	CS ÚRS 2024 02
9	M	KNF.00514730K	Páska výztužná - skelná, Délka role 25 m	kus	1,000	31,90	31,90	CS ÚRS 2024 02
10	M	RGS.KB515407B	Tmel RIFINO Top 12,5 kg	balení	1,000	836,61	836,61	CS ÚRS 2024 02
11	M	DEK.3630301000	DEKFINISH - finální tmel na sádrokarton - 5kg	kus	1,000	116,68	116,68	CS ÚRS 2024 02
12	M	CPR.309799	Vnitřní disperzní barva Primacryl extra bílá 7 kg tonovatelná	kg	7,000	60,10	420,70	CS ÚRS 2024 02

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 4 420,00

D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce			3 420,00		
13	K	011514000	Stavebně-technický průzkum	hod	3,000	570,00	1 710,00	CS ÚRS 2024 02
14	K	013324000	Nabídkový rozpočet	hod	3,000	570,00	1 710,00	CS ÚRS 2024 02

D		VRN9	Ostatní náklady			1 000,00		
15	K	091002000	Ostatní náklady související s objektem - odvoz vybouraného materiálu vč. skládkovného (SDK)	kpl.	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 02